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شاهزاده عربستانی: دست کم 3500 نظامی سعودی 
در جنگ یمن کشته شده اند

»مجتهد«  افشاگر معروف سعودی فاش کرد که 
حمله عربستان به یمن موجب کشته شدن دستکم 

3 هزار و 500 نظامی سعودی شده است.  
به گزارش العالم، »مجتهد« فعال عربســتانی که به 
دلیل انتشــار خبرهایی از مسائل پشت پرده آل سعود 
معروف شده است در صفحه خود در توییتر فاش کرد که 
خسارت های جانی عربستان در حمله به یمن به 3500 
کشته،  6 هزار و 500 مجروح و 430 مفقود رسیده است. 

»مجتهد« گفت: »به احتمال زیاد، افزایش خسارت های 
جانی دلیل اصلی تصمیم مقام های سعودی برای مذاکره 
با اعضای جنبش انصارالله است.« نشریه رای الیوم چاپ 
لندن نیز چند روز قبل به نقل از یک اســتاد دانشــگاه 
مصری نوشــت که یکی از  دانشجویان سعودی اش که 
رســاله دکترای خود را آماده می کند و از نظامیان سابق 
سعودی اســت، به وی گفته است که تعداد کشته های 
سعودی ها به 3 هزار و 560 سرباز و افسر رسیده است.

اعتصاب سراسری مردم بحرین
در سالگرد اشغال این کشور توسط عربستان

مردم بحرین در پنجمین سالروز ورود نیروهای 
اشغالگر ســعودی به این کشور، دست به اعتصاب 

گسترده زدند.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری سومریه نیوز، 
گروه های مخالف بحرینی از تمامی مردم این کشور خواستند 
تا روز گذشته همزمان با پنجمین سالروز ورود نیروهای سپر 
جزیــره به بحرین اعتصاب کنند.مردم بحرین نیز با لبیک 
گفتن به فراخوان گروه های مخالف بحرین اعتصاب کرده و 

تمامی فروشگاه و بازارها تعطیل و اعلام کردند که همچنان 
به انقلاب 14 فوریه 2011 پایبند هســتند. نیروهای سپر 
جزیره 14 مارس  2011)24 اسفند( برای کمک به نیروهای 
بحرین برای سرکوب مردم وارد بحرین شدند و اکنون پس 
از گذشت پنج سال نیز همچنان در سرکوب تظاهرکنندگان 
نقش دارنــد. رژیم آل خلیفه در این مدت هم از نیروهای 
عربســتان سعودی و هم نیروهای اماراتی، پاکستانی برای 

سرکوب مردم انقلابی استفاده کرده است.
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در حالی که محافل سیاسی 
و خبری غربی- عربی موضوع 
»دوره انتقالی« را در مذاکرات 
جاری ژنو برجسته کرده و آن 
»بشار  کناره گیری  معادل  را 
اسد« از قدرت، جا زده بودند، 
نماینده دائم سوریه در سازمان 
به  که چیزی  کرد  اعلام  ملل 
نام »دوره انتقالی« در سوریه 

وجود ندارد.
آمریکا،  هماهنــگ  توطئــه 
عربســتان و کشورهای همسو با 
آنها در منطقــه، یک بار دیگر با 
هوشیاری طرف ســوری خنثی 
شد؛ طی روزهای اخیر نمایندگان 
گروه هــای تروریســتی و برخی 
گروه های مخالف به همراه حامیان 
آنها یک موج ساختگی راه انداخته 
بودند مبنی بر اینکه بحث بر سر 
دوره انتقالی، یکی از مباحث اصلی 
در نشست ژنو است و معنی آن نیز 
چیزی جز کناره گیری بشار اسد 
از قدرت، نیست! به عبارت دیگر، 
مقابل دولت ســوریه  طرف های 
سعی داشتند با تردستی خود، به 
چیزی برسند که در عرصه نبرد 

نتوانستند به آن دست یابند.
اما، در شرایطی محافل مذکور 

فکر می کردند، ایده مورد نظر خود 
را به عنوان یک شــرط غیرقابل 
»بشــار  انداخته اند،  جــا  عدول 
سوریه  دائمی  نماینده  جعفری« 
در سازمان ملل با یک جمله، این 
شرط را باطل کرد؛ بشار جعفری 
گفت:  »فعلا چیــزی به نام دوره 

انتقالی وجود ندارد.«
ایــن جمله که در عین کوتاه 
بودن، قاطع و شــفاف نیز هست، 
یک بــار دیگر مخالفان را متوجه 
این قضیه کرد که در شرایط فعلی 
این دمشق است که می تواند شرط 
بگذارد نه تروریســت های درهم 
شکسته در عرصه های نبرد. بشار 

تاکنون  جعفری همچنین گفت:  
مذاکرات  دستورکار  در خصوص 
با مخالفان توافق نشده است. این 
مذاکرات از دیروز آغاز شده است 
و بــه مدت دو هفته ادامه خواهد 

داشت.
جعفــری گفــت:  هنــوز ما 
نمی دانیــم کــه از طریق »دی 
با کــدام گروه  باید  میســتورا« 
صحبت کنیم و طبعا بر سر مسائل 
مورد بحث نیز توافقی نکرده ایم. 
به گزارش تســنیم، نماینده دائم 
ســوریه در ســازمان ملل درباره 
»دوره انتقالی« توضیح داد: فعلا 
چیزی به اسم دوره انتقالی وجود 

هستند  اصطلاحاتی  اینها  ندارد، 
که باید درباره آنها بسیار احتیاط 
کرد، این موضوع در زمان مناسب 
خودش مطرح خواهد شــد و ما 
دربــاره آن تحلیل های شــفافی 

داریم.
گفت وگو  طرف هــای  از  وی 
خواست خارج از ادبیات گفت وگو، 
مفهوم سازی نکنند و سخن نگویند 
و کسانی که به این گونه سخنان 
دامن می زنند، هدفشان به شکست 
کشــاندن مذاکرات است. مطرح 
کردن پیش شــرط مغایر اصولی 
اســت که ما براســاس آن به ژنو 
آمده ایم. نشستی که در ژنو برگزار 

می شود، نشستی سوری- سوری، 
بــدون مداخله خارجــی و بدون 

پیش شرط است.
جعفــری در قبــال اظهارات 
دی میســتورا که گفته بود، تنها 
انتخابــات درســت، انتخاباتــی 
اســت کــه 18 ماه بعــد برگزار 
می شــود، تصریح کــرد: من در 
چیزی  چنین  گفت وگوهایمــان 
نشنیدم، بلکه برعکس، ما بودیم 
که دیدگاه هایمان را مطرح کردیم.

پیش از این دمشق اعلام کرده 
بود که انتخابات پارلمانی را طی 

فروردین آینده برگزار می کند.
دیروز از ژنــو همچنین خبر 

رسید، نماینده ویژه سازمان ملل 
در امور ســوریه بــا نمایندگان 
گروه های مخالف دولت سوریه در 

این شهر دیدار کرد.
 به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما، دی میستورا گفت:  من به 
دیدار نمایندگان دولت )دمشق( 
و همچنین به دیدار با نمایندگان 
گروه های مخالــف رفتم. ما تنها 
برنامه و خطوط کلی )نشست( را 
آماده کرده ایم. وی گفت که این 

دیدارها ادامه می یابد.
دی میســتورا در ارتبــاط با 
موفقیت آمیز بودن مذاکرات جاری 
در ژنو اظهارنظر نکرد. اما »فرانک 
اشتاین مایر« وزیر خارجه آلمان 
این مذاکــرات را جدی توصیف 

کرد.
سایر رویدادها

* »عبدالقادر عزوز« مشــاور 
نخست وزیر سوریه یک بار دیگر 
تاکیــد کرد، دولــت و مردم این 
کشــور با هرگونه طــرح تجزیه 

سوریه مخالف هستند.
* به گفته وزیر خارجه روسیه، 
مسکو و واشــنگتن بر سر نحوه 
عملیات و آزادسازی شهر »رقه« 
سوریه در حال گفت وگو هستند.

معاون فرمانده لشــکر جولان اشغالی در ارتش رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد، تاکنون 2000 تروریست تکفیری فعال در سوریه در اسرائیل 

درمان شده اند.
به گزارش فارس، »بسام علیان« معاون فرمانده لشکر جولان اشغالی در ارتش 
رژیم صهیونیستی در گفت وگویی با وبگاه صهیونیستی »المصدر« درباره مسایلی 
از جمله مداوای تروریست های سوری در فلسطین اشغالی صحبت کرد. »علیان« 
در پاســخ به این ســؤال که »آیا شما معتقدید حزب الله به دلیل جنگ ضعیف 
شده؟ و آیا تهدید  حزب الله به خاطر جنگ کمتر شده؟« گفت:»ما منطقه را خوب 
می شناسیم و این بدان معناست که می توان به حزب الله از دو دیدگاه نگریست: از 

جهتی می توان گفت ضعیف شده، ضربات سختی دریافت کرده و نیروهایش را از 
دست داده اما از جهتی می توان گفت حزب الله قوی شده و به ارتشی عملیاتی در 

واقعیت تبدیل شده است و فرماندهانش نیز کسب تجربه کرده اند.«
»علیان« در ادامه گفت: »بر اساس برآوردها، اسرائیل تاکنون حدود 2000 
تروریســت را که در سوریه زخمی شــده اند، درمان کرده است«. این فرمانده 
اسرائیلی ادعا کرد:»ما سازمانی ویژه داریم که کسانی که قصد ورود به اسرائیل را 
دارند، کنترل می کند تا مانع از ورود عناصر دشمن شویم، نمی خواهیم مجروحی 
که وارد می شود تروریست انتحاری باشد. زمانی که مجروح در وضعیت سختی 

باشد درمان های ضروری را به صورت کامل برای وی انجام می دهیم.«

فرمانده ارشد صهیونیستی: تاکنون 2000 تروریست تکفیری در اسرائیل درمان شده اند

شکست توطئه سعودی- آمریکایی در نشست ژنو؛ 
دمشق: صحبت از »دوره انتقالی« ممنوع

در جریــان دو عملیات 
زیرگیــری با خــودرو در 
نزدیکی شهرک یهودی نشین 
الخلیل،  در  اربع«  »کریات 
زخمی  اسرائیلی  نظامی  دو 
شده و سه جوان فلسطینی 
مجری این عملیات به ضرب 
نظامیان صهیونیست  گلوله 

به شهادت رسیدند.
به گزارش ایســنا به نقل از 
روزنامــه یدیعــوت آحارونوت، 
نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی 
دو جوان فلسطینی را که قصد 
اجــرای عملیــات زیرگیری با 
خودرو را داشــتند بــه رگبار 
بسته و هر دو نفر را به شهادت 
رســاندند و چنــد دقیقه بعد 
یک جوان فلســطینی دیگر با 
خودرو قصد زیر گرفتن گروهی 

را  صهیونیســت  نظامیــان  از 
داشــت که طی آن یک افسر 
صهیونیســتی زخمی شد و در 
نهایت نظامیان صهیونیست به 
سمت این جوان نیز تیراندازی 
کرده و او را به شهادت رساندند.

با به شهادت رسیدن این سه 
جوان فلسطینی تعداد شهدای 
انتفاضه قدس به 203 نفر رسید. 
های  سرزمین  مختلف  مناطق 
اشــغالی به ویژه کرانه باختری 
و بیت المقــدس از نهم مهر ماه 
جاری شــاهد موج جدیدی از 
این  علیه  فلسطینیان  مقاومت 
رژیم است که به انتفاضه قدس 

معروف شده است.
بازداشت های خودسرانه

عفو بین الملــل ضمن ابراز 
بازداشــت  به  نســبت  نگرانی 

گسترده فلسطینیان در اراضی 
اشــغالی تاکید کــرد که رژیم 
 600 حــدود  صهیونیســتی 
فلسطینی از جمله شش کودک 

را بدون محاکمه و تفهیم اتهام 
قرارداده  موقت  بازداشت  تحت 

است.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی 

فلســطین، عفــو بین الملل در 
آزادی  خواســتار  بیانیــه ای 
فلســطینیان تحت بازداشــت 
آنان  یا محاکمه عادلانه  موقت 

شــد و ادامه سیاست بازداشت 
موقــت در اراضی اشــغالی را 

محکوم کرد.
عفــو بین الملل بازداشــت 
موقت فلســطینیان را اقدامی 
خودسرانه خواند و تاکید کرد که 
رژیم صهیونیستی از آن به عنوان 
وسیله ای  و  سیاســی  سلاحی 
بازداشــتن و ترســاندن  برای 
فعالان سیاسی و شخصیت های 
استفاده  دانشگاهی  و  پارلمانی 

می کند.
روز گذشته نیز نظامیان رژیم 
صهیونیستی شــمار دیگری از 
جوانان فلســطینی را بازداشت 
کردند. از آغــاز انتفاضه قدس 
بازداشــت  افراد  تعداد  تاکنون 
شده فلســطینی رو به افزایش 

گذاشته است.

شهادت 3 فلسطینی به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست  در الخلیل

در  تروریســتی  انفجار 
پایتخت ترکیه منجر به کشته 

شدن دستکم 37 نفر شد.
به گزارش فارس، یکشــنبه 
بمب گذاری  خودروی  یک  شب 
شــده در آنکارا پایتخت ترکیه 
منفجر شد. براساس اعلام وزارت 
انفجار  ایــن  ترکیه،  بهداشــت 
تاکنون دســتکم 37 کشــته و 
بیــش از 125 زخمــی برجای 
گذاشته که حال 19 تن از آنان 
وخیم اســت. گفته می شود این 
خودرو در یک ایستگاه اتوبوس 
ایستگاه  این  منفجر شده است. 
در نزدیکی پــارک »گوون« در 
منطقه »کیزیــلای« آنکارا قرار 
دارد و ایستگاه های مرکزی شهر 

در نزدیکی آن هستند.
 در ماه های اخیر چند انفجار 
در این کشــور رخ داده اســت. 
واکنش  ترکیه در  رئیس  جمهور 
به انفجار مهیب یکشــنبه شب 
در مرکــز پایتخت این کشــور، 

اعــلام کرد ما با عزم راســخ به 
مبارزه با گروه های تروریســتی 
ادامه خواهیم داد. »رجب طیب 
اردوغان« گفت:« ســازمان های 
تروریســتی و کسانی که از این 
ســازمان ها به عنوان آلت دست 
خود استفاده می کنند، در مقابل 
امنیتی  نیروهــای  مؤثر  مبارزه 
را  خــود  شکســت های  ترکیه 
با توســل به چنیــن روش های 
کــرده  تلافــی  غیراخلاقــی 
و انســان های بیگنــاه را هدف 

می گیرند.«
نخســت وزیر  »داوداوغلو«،   
ترکیه، نیز ضمــن متهم کردن 
شــبه نظامیان پ ک ک به انجام 
این عملیات گفت: »بر اســاس 
اطلاعات اولیه، یافته ها از محل 
وقوع حمله و تجزیه و تحلیل آنها، 
شــواهدی در مورد عاملان این 
حمله خائنانه به دست آمده است. 
پــس از اتمام تحقیقات دقیق و 
حصول به نتیجه قطعی، به اطلاع 

عموم خواهیم رساند.« از سوی 
دیگر ســفارت آمریکا در آنکارا 
در بیانیه ای در پاسخ به ابهامات 
موجــود درباره هشــدار دو روز 
پیش خود به شهروندان آمریکا 
در آنکارا در مورد احتمال حمله 
کرد:»اطلاعات  اعلام  تروریستی 
به دســت آمده درباره احتمال 

وقــوع حادثــه تروریســتی در 
پایتخت ترکیــه از مقامات این 

کشور دریافت شده است.«
بــه دنبال ایــن حادثه، کاخ 
کرملین اعــلام کرد،« ولادیمیر 
پوتین« رئیس جمهور روســیه 
حمله تروریستی روز یکشنبه در 
آنکارا را به شــدت محکوم کرد. 

دولت مصر نیــز ضمن محکوم 
کــردن انفجارهای تروریســتی 
در آنکارا، تنها بــه خانواده های 
قربانیان این حادثه و ملت ترکیه 
تسلیت گفت. روابط قاهره و آنکارا 
از زمان عزل »محمد مرســی« 
رئیس جمهور منتخب مصر و به 
دنبال آن اظهارات »رجب طیب 

اردوغــان« که حــوادث مربوط 
به عزل »مرســی« را »کودتای 
ارتش علیه مرسی« خوانده بود، 
تیره شــده است. از سوی دیگر، 
اســترالیا  در  دیپلماتیک  منابع 
اعلام کردند که سفیر این کشور 
در ترکیه به شــکلی باورنکردنی 
از انفجار روز یکشنبه آنکارا جان 
ســالم به در برد. در انفجار عصر 
یکشــنبه در منطقــه کیزیلای 
آنکارا، »جیمز لارســن«، سفیر 
استرالیا در ترکیه در خودرویش 
در فاصله 20 متری این انفجار بود 
و به طرز باورنکردنی جان سالم 
به در برد.  دخالت های ترکیه در 
ســوریه و کمک به تروریست ها 
برای ورود به سوریه باعث شده 
اســت امنیت داخلــی ترکیه با 
چالش های زیادی مواجه شــود. 
حمایت  معتقدند  کارشناســان 
های ترکیه از تروریست ها و میل 
»اردوغان« به دخالت در سوریه 

باعث تجزیه ترکیه خواهد شد.

37 کشته و 125 زخمی بر اثر انفجار تروریستی در پایتخت ترکیه

در حمله تروریست های مســلح القاعده در ساحل عاج به سه هتل 
ساحلی در شهر تاریخی»گراند بسام« در مجاورت شهر ابیجان، دست کم 

22 تن کشته شدند. 
حمله به هتل های» لا پایوت«، »اتوآل دو ســود« و »کورال بیچ« انجام شده 
براســاس گزارش ها، آمار کشته شدگان دست کم 22 تن است و احتمال افزایش 
شمار قربانیان وجود دارد.  افراد مسلح که چهره هایشان را پوشانده بودند، ابتدا به 
هتل »اتوآل دو سود« واقع در 40 کیلومتری »ابیجان« پایتخت ساح عاج حمله 

کردند و گردشگرانی را که در ساحل بودند را به رگبار بستند. 
به گزارش ایسنا »حسن واتارا«، رییس جمهوری ساحل عاج در بازدید از محل 
وقوع حمله، ضمن تأیید خبر کشته شدن 14 غیرنظامی و 2 نیروی ویژه، گفت 

که 6 فرد مسلح دست به انجام این حمله زده اند. 
در پی این حمله، نیروهای نظامی و افراد پلیس ســریعا به این منطقه اعزام 
شدند. مقامات ساحل عاج این حمله را یک »اقدام تروریستی« دانسته اند و شاخه 
القاعده در مغرب نیز مســئولیت آن را به عهده گرفته است. یک شاهد عینی به 
خبرگزاری فرانســه گفته است که بسیاری از گردشگران را دیده که از ساحل به 
اطراف می گریختند.  پیش تر القاعده در مغرب اسلامی مسئولیت حمله ماه نوامبر 
به هتلی مجلل در مالی و حمله ماه ژانویه به هتلی در بورکینا فاســو را به عهده 
گرفت. این گروه که در جریان جنگ داخلی الجزایر در دهه 1990 ظهور کرد، در 
سال های اخیر فعالیت خود را در منطقه ساحل در جنوب صحرا گسترش داده است. 

تروریست های القاعده 22 جهانگرد را
 در ساحل عاج به قتل رساندند

سراسر  شــهرهای  مردم 
گسترده  تظاهراتی  در  برزیل 
علیه »دیلما روســف«، رئیس 
جمهور این کشور به خیابان ها 

آمدند.
نزدیک به سه میلیون برزیلی 
روز یکشنبه با شرکت در تظاهرات 
علیه »دیلما روسف«، رئیس جمهور 
این کشور، خشم خود را نسبت به 
اقتصادی«  رکــود  »بدترین  آنچه 
و »بزرگ ترین فســاد مالی تاریخ 
برزیــل« توصیف می کننــد، ابراز 
کردند. به گــزارش پرس تی وی، 
گفته می شود این اعتراضات بسیار 
گسترده تر از تظاهرات مشابه سال 
گذشته )2015 میلادی( در برزیل 
بود. بزرگ ترین تظاهرات در شهر 

ســائوپائولو با حضــور 450 هزار 
تظاهــرات کننده برگزار شــد که 
گفتــه می شــود دو برابر جمعیت 
تظاهرات مشابه سال گذشته بود. 
به گفتــه پلیس، جمعیتی نزدیک 
به ســه میلیون و پانصد هزار نفر 
از سراســر برزیل در 326 شــهر 
این کشور شرکت کردند. در شهر 
»برازیلیــا«، پایتخت برزیل حدود 
100 هــزار تظاهــرات کننده به 
ریودوژانیرو  بودند.  آمده  خیابان ها 
نیز صحنه تظاهرات گسترده علیه 
»روسف« بود. تظاهرات کنندگان 
پیراهن هــای زرد رنــگ تیم ملی 
فوتبال کشورشان را بر تن داشتند. 
معترضان همچنین ضمن در دست 
داشتن پارچه نوشته هایی علیه فساد 

مالــی رئیس جمهور، شــعارهای 
ضددولتی سر می دادند.

»روســف« بــه عنــوان یک 

رئیس جمهــور چپ گــرا از حزب 
کارگــران برزیــل در حال حاضر 
بــا چالش هایی مانند اســتیضاح، 

رکود اقتصادی و رسوایی فزاینده 
در ارتباط با شــرکت دولتی نفت 
پتروبــراس رو به رو اســت. پلیس 

برزیل پس از دســتگیری »لوئیز 
ایناسیو لولا داسیلوا«، رئیس جمهور 
پیشــین از حــزب کارگــران در 
تاریخ 14 اســفند اعلام کرده بود 
مســتنداتی در دســت دارد که 
براســاس آنها این مقام سیاسی از 
شرکت نفتی »پتروبرِاس« سودهای 
غیرقانونــی دریافت کرده اســت، 
امــا در نهایت »لولا« آزاد شــد. 
پلیس برزیل به تازگی نیز خواستار 
دستگیری »لولا« به اتهام پولشویی 

شده است.
 با توجه به درخواســت جدید 
دادستان برزیل، شرایط برای »دیلما 
روسف«، جانشین »لولا« که تحت 
حمایت وی به ریاســت جمهوری 

برزیل رسید، سخت تر شده است.

تظاهرات میلیونی در 326 شهر برزیل علیه فساد مالی رئیس جمهور

انقلابیون یمن با شلیک موشــک بالستیک قاهر1 به پایگاه نظامی 
العند ضمن به هلاکت رساندن 47 مزدور سعودی، هواپیماهای آمریکایی 

آواکس را منهدم کردند. 
به گزارش تسنیم، یک منبع نظامی یمنی اعلام کرد، اصابت موشک بالستیک 
قاهر1 به پایگاه نظامی العند در اســتان لحج یمن که بامداد یکشنبه شلیک شد 
به کشته شدن حدود 47 مزدور وابسته به متجاوزان از جمله تعدادی خارجی و 
زخمی شدن ده ها فرد مسلح دیگر منجر شد. بر اثر اصابت این موشک همچنین 
سایت موشک های »هیل« آمریکایی و تعدادی از هواپیماهای آواکس مستقر در 
آشــیانه های هواپیما در این پایگاه نظامی منهدم شــد و خدمه آنها کشته شدند 
و اتاق عملیات پایگاه العند نیز منهدم شــد. این دومین حمله موشکی نیروهای 

ارتش و کمیته های مردمی یمن به پایگاه نظامی العند در هفته های اخیر است.
از ســوی دیگر، رئیس شورای سیاسی انصارالله یمن اعلام کرد: »ما هرگز به 
تفاهــم یا هر طرحــی که احتمالا به توقف تجاوز و پایان دادن به رنج مردم یمن 
منتهی شود از سوی هر طرفی هم که باشد، پشت نمی کنیم و مطمئن هستیم که 
متجاوزان به مرحله ای از ناامیدی و شکست رسیده اند.« به گزارش ایسنا، »صالح 
الصماد«، در درباره اخبار اخیر رسانه ها درخصوص توافق عربستان و انصارالله اعلام 
کرد: »آنچه رســانه ها در این باره منتشر کردند در راستای سرپوش گذاشتن بر 
شکست متجاوزان در به زانو درآوردن مردم یمن است. آتش بس مرزی در راستای 
ایجاد زمینه ای برای برگزاری دیدارها جهت توقف تجاوز علیه مردم یمن و پایان 
دادن به رنج و مشــکلات آنهاســت.« رئیس شورای سیاسی انصارالله یمن تاکید 
کرد برای این که حقایق را آن طور که بوده به ملت یمن توضیح دهیم تا حقایق 
وارونه نشــان داده نشــود، باید اعلام کنیم که آنچه در روزهای گذشته در مرزها 
رخ داد، اولین تماســی بود که طی آن یکی از اسیران سعودی به خاطر وضعیت 
جسمانی اش با شماری از اسیران ارتش و کمیته های مردمی مبادله شدند که چنین 
مسائلی در جنگ ها رخ می دهد. »الصماد« افزود: »به خاطر  این که، توقف جنگ 
و تجاوز خواسته همه یمنی هاست، هیچ مانعی از نظر ما وجود ندارد که از چنین 
ابتکارهایی برای ایجاد کانال ارتباط با طرف دیگر به منظور شــنیدن دیدگاه ها و 
تفاهم برای دســتیابی به سازوکارهایی ایجاد شود که ممکن است به گفت وگوی 
عزتمندانه و با حفظ کرامت منجر شود و با گروه های ملی هم در راستای آنچه به 
نفع کشور است، مشورت صورت گیرد. این تفاهمات اولیه بود که طی آن درباره 
گام های تدریجی که ممکن اســت به توقف تجاوزگری منجر شود، تفاهم صورت 
گرفته است البته در صورتی که کشورهای متجاوز نیت صادقانه ای برای توقف جنگ 
داشته باشند، بنابراین باید تاکید کنم که ما هرگز هیچ چیزی را از دست نخواهیم 
داد و ضرر نخواهیم کرد و ملت ما هم به رهبرانش و رهبرانش به این ملت اعتماد 
دارند و هرگز به هیاهو و سرو صدای این طرف و آن طرف اعتنایی نخواهند کرد.«

حزب الله لبنان اعلام کرد، عربستان امروز به خطری برای کل منطقه 
تبدیل شده است و اگر اسرائیل جنگی علیه لبنان آغاز کند مسئولیتش 

با عربستان است.
شیخ »نبیل قاووق« نایب رئیس شورای اجرایی حزب الله روز یکشنبه در مراسم 
بزرگداشت شهید »محمد سام بخری« در حسینیه شهرک »صریفا« عربستان را 

خطری برای کل منطقه خاورمیانه و مردم آن توصیف کرد.
به گزارش فارس به نقل از شــبکه المنار، قاووق تفکر وهابی را خطری برای 
کل انســانیت برشمرد و گفت که غربی ها اندک اندک متوجه این خطر می شوند 
زیرا دریافته اند، کســانی که خود را در لندن و مادرید و پاریس منفجر می کنند 
همه شان اندیشه واحدی به نام وهابیت دارند. این مقام حزب الله گفت: امروز پس 
از تصمیم های خصمانه عربستان علیه لبنان، می توانیم با اطمینان بگوییم که نظام 
ســعودی، رژیمی تروریستی است که به لبنان و ارتش و ملت و مقاومتش تجاوز 

می کند... و اسرائیل را به جنگی جدید علیه لبنان و مقاومت تحریک می کند.
وی افزود: عربستان در جنگ 33 روزه سال 2006 شریک تصمیم گیری اسرائیل 
بود اما ما ســکوت کردیم و امروز در سال 2016 این کشور با تصمیم هایش پیام 
تحریک آمیز و تشویق کننده برای اسرائیل می فرستد تا جنگ جدیدی علیه لبنان 
آغاز کند و در نتیجه عربستان مسئول هر جنگ احتمالی آینده علیه لبنان است.
گفتنی است شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه عرب با تحریک عربستان 
حزب الله لبنان را در فهرست گروه های تروریستی قرار دادند. این در حالی است که 
این تصمیم غیرعاقلانه با واکنش های شدیدی از سوی کشورها و مقامات جهان 
اسلام مواجه شده است. رژیم آل سعود برای نشان دادن دشمنی و کینه توزی بیشتر 
خود  اعلام کرد شهروندان عربستانی که از حزب الله لبنان حمایت کنند به شدت 
مجازات خواهند شد و از کشور اخراج می شوند. عربستان اخیرا اقدامات زیادی را 
علیه لبنان به بهانه مواضع حزب الله اتخاذ کرده است که از جمله لغو کمک نظامی 

خود به ارتش لبنان و ممانعت از سفر شهروندان عربستانی به این کشور است.

حزب الله: شیطنت های آل سعود
 کل منطقه را تهدید می کند

47 مزدور سعودی کشته شدند
موشک بالستیک انصارالله

آواکس های آمریکا را در عربستان به آتش کشید

برای پناهجویان محسوب می شود هجوم بالای پناهندگان به این کشور به تشدید  
خشونت نژادپرستان و احزاب  راست افراطی و حملات علیه پناهندگان منجر شده 

که نگرانی مقامات سیاسی و امنیتی آلمان را به دنبال داشته است.
اما در نخستین زورآزمایی رسمی بین دولت و مخالفان پذیرش پناهجویان در 
آلمان نتایج انتخابات ایالتی »یکشنبه بزرگ« در سه ایالت مهم آلمان از موفقیت 
چشمگیر حزب راستگرای افراطی »جایگزینی برای آلمان«  و شکست حزب حاکم 
آنگلا مرکل خبر می دهد.حزب دموکرات مسیحی مرکل در ایالت بادن - وورتمبرگ 
شکست تلخی را تجربه کرد و در ایالت های راینلاند  - فالتز و زاکسن - آنهالت هم 
بسیاری از رای های خود را از دست داد.این انتخابات ایالتی به عنوان یک آزمون 
برای آنگلا مرکل در جریان بحران پناهندگان محسوب می شد.حزب »جایگزینی 
برای آلمان«  مخالف سیاست های مهاجرتی مرکل است. همزمان با این انتخابات  
راستگرایان آلمان نیز در برلین تظاهرات کردند و شعار »مرکل باید برود« و »ما 
صدای خلق هســتیم« را سر دادند.پلیس با حدود 1300 نیرو در محل برگزاری 
این تجمعات حاضر بود. در مجموع حدود 32 نفر نیز بازداشــت شدند.این اقدام 
اعتراضی از سوی گروه راستگرای افراطی موسوم به ما برای برلین و ما برای آلمان 
سازماندهی شده بود. این گروه خواهان استعفای مرکل و کنترل های سختگیرانه تر 

مرزی علیه پناهندگان هستند.

راست افراطی حزب مرکل را
در 3 ایالت مهم آلمان شکست داد

جدیدترین  در  کره شمالی 
تهدید خــود علیه آمریکا  و 
برای چندمین بار طی هفته های 
اخیر تهدید کــرد که با بمب 
هیدروژنی قادر است قلب شهر 

نیویورک را نابود کند.
آمریکا و کره جنوبی در پاسخ 
به آزمایش موشــکی مــاه ژانویه 
کره شــمالی چند روزی است که 
رزمایش بزرگ خود را آغاز کرده 
اند.حدود 17 هزار نیروی نظامی 
آمریکایی در کنار 300هزار نیروی 
نظامی کــره ای در رزمایش »عزم 
کلیدی« شــرکت دارنــد. اما این 
رزمایــش نه تنها تنش در شــبه 
جزیره را کــم نکرده بلکه مواضع 
و تهدیــدات پیونــگ یانگ طی 
روزهای اخیر تندتر نیز شده است. 
در جدیدترین تهدیدات کره شمالی 
اعلام کرد بمب هیدروژنی جدیدی 
دارد که بسیار بزرگتر و پیشرفته تر 
از بمب هیدروژنی شــوروی سابق 
اســت و اگر این بمب هیدروژنی 
بــر روی یکــی از کلاهک هــای 
بالستیک نصب شود  موشک های 
و بــه منهتن اصابــت کند، همه 
ساکنان آنجا را فورا از بین خواهد 
برد و شهر نیویورک را به خاکستر 

تبدیل خواهد کرد.
کره شمالی  نیز  گذشته  شنبه 
اعــلام کرد که ارتش این کشــور 
آماده حمله پیشگیرانه و آزادسازی 
کره جنوبی اســت، اگر نشانه هایی 
وجود داشته باشد که نشان دهد 
رزمایش نظامی مشترک آمریکا و 
کره جنوبی برای اشغال این کشور 

است. 

کره شــمالی هفته گذشته نیز 
تهدید به حمله پیشگیرانه هسته ای 
به کره جنوبی و آمریکا کرده بود. 
شورای امنیت سازمان ملل اخیرا 
قطعنامه جدیدی را با هدف اعمال 
تحریم های ســختگیرانه و شدید 
علیــه کره شــمالی تصویب کرده 
است. برخی دیپلمات های سازمان 
ملل قطعنامه پیشــنهادی آمریکا 
تحریم های  رژیم  شــدیدترین  را 
ســازمان ملــل در دو دهه اخیر 
اعلام  کرده اند.کره شمالی  ارزیابی 
کــرده اســت که توســعه برنامه 
موشــکی و ارسال ماهواره به فضا 
حق حاکمیتی این کشور است و 

این برنامه ها را ادامه خواهد داد.

اسکاتلند
آسوشیتدپرس: رهبر اسکاتلند گفت، خروج انگلیس از اتحادیه اروپا می تواند 
به عنوان اهرمی برای دستیابی به استقلال اسکاتلند از بریتانیا باشد. وی افزود، اگر 
انگلیســی ها با همه پرسی خود به خروج کشور از اتحادیه اروپا رای دهند روحیه 

جدایی طلبی در اسکاتلند برانگیخته می شود.
مغرب

القدس العربی: مردم مغرب با برگزاری تظاهرات گسترده به اظهارات دبیرکل 
سازمان ملل متحد مبنی بر اینکه صحرای غربی اشغال شده است اعتراض کردند. 
تظاهرکنندگان مغربی با سر دادن شعارهایی فقدان بی طرفی در سازمان ملل را 

محکوم و تاکید کردند که صحرای غربی متعلق به مغرب است.
ویتنام

رویترز: معترضان ویتنامی در پایتخت این کشور دست به راهپیمایی زده تا 
بیست و هشتمین سالگرد نبرد خونین دریایی با چین را گرامی بدارند و اقدامات 

رو به رشد تهاجمی پکن را در دریای چین جنوبی مورد انتقاد قرار دهند.
آمریکا

اسپوتنیک: فعالان ضدجنگ آمریکایی قصد دارند تا در محل برنامه انتخاباتی 
نامزد پیشتاز جمهوری خواهان در واشنگتن علیه وی دست به اعتراض بزنند و با 
ایــن اقدام بتوانند برنامه تبلیغاتی وی را لغو کنند. ترامپ به دلیل اظهاراتش در 

مورد مسئله مهاجرت، مسلمانان و زنان به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است.
یونان

دیلی تلگراف: مرز یونان و مقدونیه در حالی همچنان به روی پناهجویان بسته 
است که قاچاقچیان انسان معتقدند راه های دیگری برای انتقال مهاجران به اروپا 
وجود دارد. یونان به دلیل هجوم پناهجویان از خاورمیانه در آســتانه مشــکلات 

زیادی قرار گرفته است.
بلژیک

خبرگزاری فرانســه:  وزیران کشاورزی 28 کشــور اتحادیه اروپا در بروکسل 
پایتخت بلژیک نشستی درباره بحران کشاورزی و دامپروری این قاره برگزار کردند. 
دامداران و کشاورزان در اروپا در اعتراض به کاهش بهای محصولات زراعی و دامی 

تظاهرات گسترده ای برپا کرده اند.
روسیه

فارس: 150 نفر از نیروهای چترباز ارتش روســیه برای شــرکت در رزمایش 
نظامی مشترک به تاجیکستان اعزام شدند. وزارت دفاع تاجیکستان هدف اصلی 
از ایــن رزمایش نظامی را مبارزه علیه تروریســم و مقابله با گروه های مخرب در 

موقع لزوم عنوان کرد.
مصر

تسنیم: وزیر دادگستری مصر در پی گسترش اعتراض های داخلی به اظهارات 
توهین آمیز وی استعفا کرد. وی درباره حکم حبس روزنامه نگاران و منتقدان دولتی 

گفته بود اگر محمد نبی)ص( نیز خلاف قانون عمل کند او را مجازات می کنم.
نیجریه

ایســنا: »محمدو بوهاری« رئیس جمهور نیجریه به اغراق در شکســت دادن 
بوکوحرام متهم شــد. وی گفته بود که بوکوحرام کنترل هیچ منطقه از نیجریه 
را در اختیار ندارد و همه مناطق تحت کنترل نیجریه است در حالی که مقامات 
محلی تایید کردند که کنترل برخی مناطق نیجریه هنوز در دست گروه تروریستی 

بوکوحرام است.

ایالتی در سه  انتخابات  نتایج 
ایالــت مهم آلمان کــه به گفته 
کارشناسان آزمونی برای سیاست 
موفقیت  از  بود  مرکل  پناهندگی 
چشــمگیر حزب راست افراطی 
آلمــان و شکســت تلخ حزب 
دموکرات مســیحی مرکل خبر 

می دهد. 
آلمان یکی از محبوب ترین مقاصد 

تحریک آمریکا و پاسخ کره شمالی:
با بمب هیدروژنی نیویورک را نابود می کنیم


